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Svar på ansökan – Bidrag till 70-årsjubileum 
 
 
Förslag till beslut 
Ansökan om bidrag till 70-årsjubileum avslås.   
 

Ärendebeskrivning 
 
Kolsva Finska förening har lämnat in en ansökan om bidrag på 5000 kronor till föreningens 70-
årsjubileum. 

Kommuners befogenheter regleras i kommunallagen (2017:725) och lagen om vissa kommunala 
befogenheter (2009:47). Föreningsbidrag och medfinansiering i Köpings kommun ska därmed 
beakta kommunallagens bestämmelser om den kommunala kompetensen. Kommunen är skyldig 
att behandla alla ansökningar lika på objektiv grund.  

Föreningsstöd kan beviljas från kommunen baserat på de föreningsbidragsregler som hanteras av 
kultur- och fritidsnämnden. Kultur- och fritidsnämnden ska, inom ramen för av 
kommunfullmäktige beviljade anslag och fastställda normer, fördela bidrag till föreningar och 
organisationer. 

Det föreningsstöd som samtliga bidragsberättigade föreningar kan ansöka om via kultur- och 
fritidsnämnden omfattar ett så kallat arrangemansbidrag. För att föreningen ska bli beviljad 
arrangemangsbidrag ska dock arrangemanget vara öppet för allmänheten.  
I arrangemangsbidraget finns även ett jubileumsbidrag som föreningar kan ansöka om för 
jubileum, men dessa ges enbart vart 25:e år (25, 50, 75, 100 o.s.v.) 

Köpings kommun kan även ingå samverkansöverenskommelser med föreningar verksamma i 
kommunen om så kallad sponsring. Sponsring definieras som en affärsmässig överenskommelse 
med ömsesidig nytta för båda parter. Samverkansavtalen hanteras av kommunstyrelsen.  
 
Kommunledningsförvaltningen anser att bidraget inte kan beviljas med stöd av gällande 
föreningsbidragsregler. Bidrag till Finska föreningens 70-årsjubileum kan inte beviljas utifrån 
reglerna om samverkansöverenskommelse då det inte uppfyller villkoren för bidraget. 
Eftersom arrangemanget inte varit öppet för allmänheten och inte uppfyller reglerna för 
jubileumsbidrag kommer det heller inte att kunna beviljas av kultur- och fritidsnämnden  

 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts i samverkan med kultur- och fritidsförvaltningen. 
 

Sara Schelin                                                   Karin Sandborgh Taylor 
Kommunchef                                                Kanslichef 
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Beslutsunderlag 
Ansökan om bidrag till 70-årsjubileum 
 
Kopia till 
Kultur- och fritidsförvaltningen  - för kännedom 
Kolsva finska förening – för kännedom 
 


